
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

児童生徒用机・椅子（本庄西小学校、本庄南小学校、中央小学校、共和小学校、本庄西中学
校、本庄南中学校）

本庄市千代田４－３－２　本庄市立本庄西小学校　外５校

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エミタス

 （有）かしわ商会

 （株）学研エリアマーケット　北関東支
店熊谷営業所

 キトー商会

 （有）木村教材

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）ムトーセーフ　本部

・落札金額

５９，１６０，０００円

６３，８９２，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）清野書店 辞　　　退　　　

 コーエィ（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

 五幸事務機（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 石山商工（株）

 キャノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部　熊谷営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 五幸事務機（株）

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６０，１８０，０００

辞　　　退　　　

５９，１６０，０００

６９，８７０，０００

７８，２８５，０００

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）フレーベル熊谷

 （有）文会堂書店

 文具ショップみなみ

 （株）マルミ商会

 （株）ムトーセーフ　本部

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 （有）よしの家具

 杉山寝具店

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

河川水質等分析測定業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境総合研究所

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）高見沢分析化学研究所

辞　　　退　　　

１，７６０，０００

３，２００，０００

辞　　　退　　　

３，１１７，４００

・落札者

（株）環境テクノ

・落札金額

１，７６０，０００円

１，９００，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 山根技研（株） 無　　　効　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 アルファー・ラボラトリー（株）

 （株）武田エンジニヤリング

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立図書館空調・換気設備保守点検業務委託

本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・図書館

（円）

２，０８０，０００ （有）児玉電化センター

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　契約締結日～平成32年3月31日

・総額

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市勤労青少年ホーム清掃業務委託

本庄市小島南１－８－２　本庄市勤労青少年ホーム

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 ビソー工業（株）　本庄支店

２，９８８，０００

辞　　　退　　　

１，８００，０００

１，５００，０００

９００，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

８５０，０００円

９１８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・商工観光課

（契約金額）

（円）

８５０，０００ 関東メンテックス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年6月1日～平成34年3月31日

・総額

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館吸収式冷温水発生機修繕

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，４００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）細田設備工業

・落札金額

１，４００，０００円

１，５１２，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）児玉電化センター

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月26日～平成31年6月14日

・総額

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市消防団本庄方面隊ＣＤ－Ⅰ型消防ポンプ自動車

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月２５日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 （有）児玉自動車工業所

 埼玉消防機械（株）

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店

 （株）サイボウ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３８，１０６，７４０

３９，００６，７４０

・落札者

埼玉消防機械（株）

・落札金額

３８，１０６，７４０円

４１，９１７，４１４円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

 帝商（株）　埼玉営業所 ４１，３０６，７４０

 東京物産（株）　埼玉営業所 ４８，１６１，３４０

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ＡＬＳＯＫ埼玉（株）

 坂田自動車工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 東京物産（株）　埼玉営業所

 三菱ふそうトラック・バス（株）　南関
東ふそう　深谷支店

４８，１６１，３４０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

平成３１年

４１，１５２，１６４円

※契約金額
　課税分\38,067,800×消費税８％＝\41,113,224＋非課税分\38,940＝\41,152,164


